tante de sua dívida consolidada. Aprovado, após usarem da pala­
vra na sua discussão os Srs. Senadores Nelson Carneiro e ltalivio 
Coelho. Ã Comissão de Redação. 

- Projeto de Resolução n"' 79/77, que autoriza a Prefeitura 
Municipal de Campo Grande (MT) a elevar em CrS 
292.245.000,00 (duzentos e noventa e dois milhões, duzentos e 
quarenta e cinco mil cruzeiros) o montante de sua dívida consoli­
dada. Aprovado. Ã Comissão de Redação. 

2.3- MATÉRIAS APRECIADAS APÓS A ORDEM DO 

DIA 

- Redação final do Projeto de Resolução n"' 77/77, cons­
tante do primeiro item da Ordem do Dia. Aprovada, nos termos